
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
6539/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 
E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  
 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č.11: 

Opakovaně prosíme zadavatele o upřesnění specifikace FCU v části chlazení, po předchozím dotazu byl 
zaslán nový výkaz, kde ale nebyla přidána upřesňující specifikace. Prosíme o doplnění, jinak není možné 
položku přesně ocenit. 

Odpověď č.11: 

Uvedená specifikace byla součástí předchozí verze soupisu prací, zadavatel pro přehlednost soupis prací 
upravil. 

Pol. 36,1 - FCU: 
5x ventil kvs 0,4; DN10 – ventily ohřevu 

 5x ventil kvs 1,0; DN10 – ventily chlazení 
 

Dotaz č.12: 

Opakovaně prosíme zadavatele o doplnění dimenzí u ventilů v části MaR, jedná se o položky č. 28, 36 kde 
stále chybí dimenze. 

Odpověď č.12: 

Zadavatel níže uvádí následující dimenze uvedených zařízení. Uvedené bylo součástí předchozí verze soupisu 
prací, zadavatel pro přehlednost soupis prací upravi. 

Pol. 28 - Regulační ventil přímý; kvs=10; DN25; vč. pohonu 
Pol. 29 - Regulační ventil přímý; kvs=16; DN32; vč. pohonu 
Pol. 30 - Regulační ventil přímý; kvs=40; DN50; vč. pohonu 
Pol. 31 - Regulační ventil přímý; kvs=2,5; DN15; vč. pohonu 
Pol. 32 - Regulační ventil přímý; kvs=4,0; DN20; vč. pohonu 
Pol. 33 - Regulační ventil trojcestný; kvs=6,0; DN20; vč. pohonu 
Pol. 34 - Regulační ventil přímý; kvs=6,0; DN20; vč. pohonu 
Pol. 35 - Regulační ventil trojcestný; kvs=16,0; DN32; vč. pohonu 
Pol. 36 - Regulační ventil přímý; kvs=20,0; DN40; vč. pohonu 
 
 
Příloha: soupis prací ve formátu XLS a XDC 
 

 

 

 
 
Ing. Petr Hofhanzl 
 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1402782

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 818ad717-f8ff-4e32-a888-492ccbcef230

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2021 07:42:00


		2021-03-16T06:42:02+0000


		2021-03-16T09:44:43+0100
	Petr Hofhanzl 9c0d40510885896ba343ebdb92da1134f94de8f0




